

13 marca 2024



Obradowała Komisja Rewizyjna

Pod przewodnictwem Agaty Binkowskiej obradowała dziś Komisja Rewizyjna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Radni wojewódzcy zatwierdzili m.in. protokół kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych, kontrolowanych przez Komisję Rewizyjną w VI kadencji, w przedmiocie realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej w okresie VI kadencji.

Komisja podczas środowego posiedzenia zatwierdziła ponadto protokoły kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach oraz w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w przedmiocie działalności statutowej jednostek w latach 2018-2022.

Radni przyjęli także sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego za okres VI kadencji (lata 2018 – 2024).

Wynika z niego, iż łącznie Komisja odbyła 39 posiedzeń, podczas których przyjęła 35 uchwał oraz wyraziła 20 opinii.

Komisja Rewizyjna, stosownie do delegacji wynikającej ze Statutu Województwa oraz zgodnie z przyjmowanymi planami kontroli w VI kadencji przeprowadziła 23 kontrole, dotyczące działalności Zarządu Województwa i wojewódzkich jednostek organizacyjnych. Protokoły kontroli przygotowane przez zespoły kontrolne, po akceptacji Komisji, przedkładały Sejmikowi do zatwierdzenia. Zakres kontroli obejmował: działalność statutową, sytuację finansową, perspektywy rozwoju, funkcjonowanie Urzędu, realizację wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej, skuteczność realizacji interpelacji oraz wykonanie uchwał Sejmiku i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Po analizie sprawozdań obrazujących gospodarkę finansową oraz informacji o stanie mienia województwa, Komisja pozytywnie opiniowała wykonanie budżetu Województwa w kolejnych latach oraz występowała z wnioskami do Sejmiku Województwa w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa z tego tytułu.

Komisja zajmowała się również raportami o stanie województwa świętokrzyskiego wyrażając opinie do tych dokumentów.

Galeria zdjęć



